
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 
ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 
COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 28                                                                                                                        del 11.12.2024 

 

Oggetto: Presa d’atto partenariato a progetto “Work(her)”.  

 

 

L’anno 2024, il giorno 11 del mese di dicembre, presso la Sala Riunioni del Comune di Macerata, in seguito a 

convocazione, si è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Calamita Mariano Appignano Sindaco 

Calvigioni Nelia Corridonia Vice Sindaco 

Luchetti Fabrizio Mogliano Sindaco 

Acciarresi Katia Montecassiano Vice Sindaco 

Romoli Mauro Pollenza Sindaco 

Capponi Franco Treia Sindaco 

Natalini Riccardo Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti n° 7 

Assenti: Comune di Macerata e Comune di Petriolo 

 

Partecipa inoltre senza diritto al voto Camilla Palmieri, Assessore Servizi Sociali del Comune di Treia; 

 

Funge da Segretario il Dirigente Coordinatore d’Ambito f.f., dott. Simone Ciattaglia. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, in qualità di Vice Presidente del Comitato dei 

Sindaci il Sindaco Mauro Romoli. 

 

I L  C O M I T A T O D E I S I N D A C I 

 

Vista la richiesta de Il Faro Cooperativa sociale di aderire, in qualità di partner al progetto “Work(her)”; 

 

Considerato che la sopra menzionata richiesta riguarda attività in linea con le priorità individuate nel piano di zona e 

risultano integrarsi con le attività previste dalla scheda programmatica degli interventi a contrasto della violenza di 

genere, già approvata da questo Comitato dei Sindaci; 

 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

Prendere atto dell’adesione dell’ATS 15, in qualità di partner, al progetto “Work(her)”, conceduta nelle tempistiche 

previste dal bando di finanziamento del progetto medesimo. 

 

 

 

 

Il Dirigente ATS 15 f.f.  Il Vice Presidente 

(Dott. Simone Ciattaglia)  (Mauro Romoli) 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
8
4
8
0
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
2
-
0
4
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


